Nº 24, segunda-feira, 4 de fevereiro de 201368 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013020400068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 9, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I e § 3º do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com
a redação dada pela Lei nº 8.270/91, no art. 3º do ATO.SRLP.SERH.
GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o constante do processo
TST nº 500.153/2013-6, resolve:

1 - Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trablho da
22ª Região, pelo prazo de um ano, a contar de 5/2/2013, a servidora
LUCÍLIA FEITOSA SILVA, Analista Judiciária, Área Judiciária,
Classe A, Padrão 5, código 45325, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, para o exercício de função comissionada.

2 - Conceder 10 dias de trânsito.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 42, DE 1° DE FEVEREIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 18, de
18/1/2013, do Gabinete da Presidência, e do memorando nº 3, de
30/1/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuer-
mann, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora CLÁUDIA DIREITO
PASSOS PONTES, código 15291, Técnico Judiciário, requisitada do
TRF da 1ª Região-DF, da função comissionada de Chefe da Ou-
vidoria, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete da Presidência.

2 - Dispensar a servidora RENATA CRISTINA HABER-
MAN VICENTE DA ROCHA, código 40276, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Pre-
sidência.

3 - Designar a servidora RENATA CRISTINA HABERMAN
VICENTE DA ROCHA, código 40276, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Chefe da Ou-
vidoria, Nível FC-6, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete da Presidência, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Cláudia Direito Passos Pontes.

4 - Designar a servidora CLÁUDIA DIREITO PASSOS
PONTES, código 15291, Técnico Judiciário, requisitada do TRF da 1ª
Região-DF, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Ní-
vel FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Isis Martins.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO